
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

  LVI  сесія    VIІI   скликання 
 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
11 липня 2024 року                   м. Ужгород                                    № 1873 

 

 

Про зміни до Програми  

підтримки підприємництва та  

релокації бізнесу в м. Ужгород 

на 2023-2025 роки 
 

 

Керуючись статтями 26, 59, 73 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», законами України від 22.03.2012 № 4618-VI «Про 

розвиток та державну підтримку малого і середнього підприємництва», від 

21.12.2000 № 2157-III «Про Національну програму сприяння розвитку малого 

підприємництва в Україні», від 06.09.2005 № 2806-IV «Про дозвільну систему у 

сфері господарської діяльності», від 06.09.2012 № 5203-VI «Про 

адміністративні послуги», від 01.07.2014 № 1555-VII «Про державну допомогу 

суб’єктам господарювання», рішенням XIІІ сесії міської ради VII скликання від 

30.05.2017 № 655 «Про затвердження Порядку розроблення міських цільових 

програм, моніторингу та звітності про їх виконання» з метою створення 

сприятливих умов для розвитку малого та середнього бізнесу, забезпечення 

безперебійного постачання електроенергії до об'єктів бізнесу для сталого їх 

функціонування, підтримки підприємців-ветеранів, учасників бойових дій та 

членів їх сімей.  

                                      

міська рада ВИРІШИЛА: 
 

  1. Внести зміни до Програми підтримки підприємництва та релокації 

бізнесу в м. Ужгород на 2023-2024 роки, затвердженої рішенням XXVII сесії 

міської ради VIII скликання від 10.11.2022 року № 946 зі змінами (рішення 

ХХХІ сесії міської ради VIII скликання від 31.01.2023 р. № 1111), а саме: 

1.1. Додатки 1,2,3,4 до Програми викласти в новій редакції, згідно з 

додатками 1,2,3,4 до рішення. 

1.2. Додаток 6 до рішення викласти в новій редакції, згідно з додатком 5 

до рішення. 

1.3. Внести зміни у додаток 5 до рішення ХХХІ сесії міської ради VІІІ 

скликання 31.01.2023 №1111, а саме: слова «компенсації у 2023 році частини 



вартості придбаних альтернативних джерел» викласти в новій редакції: 

«компенсації у 2024 році частини вартості придбаних альтернативних джерел». 

        2. Директору департаменту фінансів та бюджетної політики (Л. Гах) 

забезпечити фінансування Програми в межах коштів, передбачених бюджетом 

міста. 

        3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови М. Маргіту та постійну комісію з питань соціально-

економічного розвитку, бюджету, фінансів та оподаткування (В. Білонка). 
 

 

 

Міський голова                                                                  Богдан АНДРІЇВ 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          



 

 

                                                                                            Додаток 5 

                                                                      до рішення LVI сесії міської  

                                                                      ради  VIII скликання 

                                                                      11.07.2024 № 1873 

 

            

СКЛАД 

комісії з розгляду заяв щодо здійснення компенсації у 2024 році 

частини вартості придбаних альтернативних джерел 

енергозабезпечення суб'єктами господарювання. 

 

 

Маргіта Михайло 

Васильович 

-заступник міського голови – голова комісії 

Цап 

Василь Васильович 

- начальник управління економічного розвитку міста – 

заступник голови комісії 

Москалюк 

Лілія Дмитрівна 

-головний спеціаліст відділу інвестицій  та взаємодії з 

фондами і благодійними організаціями управління 

економічного розвитку міста, секретар 
комісії 

Члени комісії: 
Бокоч 

Юліана Миколаївна 

 

Білонка 

Володимир Іванович 

-начальник відділу р інвестицій та взаємодії з 

фондами і благодійними організаціями управління 

економічного розвитку міста, депутат 
міської ради 

 

-депутат міської ради (за згодою) 

Гах 

Леся Мирославівна 

 

Гомонай 
Василь Васильович 

-директор департаменту фінансів і 

бюджетної політики 

 

-депутат міської ради (за згодою) 

 

 

Дюлай 

Василь Іванович 

-заступник начальника Державної податкової 

інспекції у м.Ужгород ГУ ДПС у 

Закарпатській області - начальник відділу з 

надання адміністративних та інших послуг 



 

 

Лелекач 

Наталія Орестівна 

- начальник відділу

 підприємництва управління 

  економічного розвитку місту 

Ленько 

Артем Юрійович 

- начальник управління правового 

забезпечення департаменту правового 

та організаційного забезпечення 

 

Чорній 

 Ігор Ігорович 

- секретар міської ради  

Турянчик - заступник директора департаменту 

Олександра Олександрівна міської інфраструктури, 

начальник 

 управління житлово-комунального 

 господарства міста 

Роман 

Мирослава Василівна 

-депутат міської ради (за згодою) 

 

 

-депутат міської ради (за згодою) 

 

 

-начальник відділу з питань 

запобігання та виявлення корупції 

 

-депутат міської ради, радник міського 

голови (за згодою) 

 

 

 

 

 

Смірнов 

Віталій Володимирович 

Штефуца 

Віталій Олександрович 

Шевчук 

Георгій Васильович 

 

Секретар ради                                        Ігор ЧОРНІЙ 

  

  

  



 

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                     Додаток 1 

                                                                     до рішення LVI сесії міської  

                                                                      ради  VIII скликання 

                                                                      11.07.2024 №1873 

 

               Додаток 1 до Програми  

 

Заходи та завдання Програми підтримки підприємництва та релокації бізнесу в м. Ужгород на 

      2023-2025 роки 

 

Назва напряму 

діяльності 

(пріоритетні завдання) 

 

 

Зміст заходів Програми з 

виконання завдання 

 
Відповідальні за 

виконання 

 
Строки 

виконання 

Орієнтовні обсяги фінансування 

за роками виконання міського 

бюджету тис. грн. 

у
сь

о
г
о
 

2
0
2
3
 р

. 

 

2
0
2
4
 р

. 

2
0
2
5
 р

. 

1 2 3 4 5 6 7 8 

І. Упорядкування нормативного регулювання підприємницької діяльності 

1. Реалізація державної 

регуляторної політики у 

сфері господарської 

діяльності, забезпечення 

прозорості процесу 

упорядкування норматив-

ного регулювання підпри-

ємницької діяльності. 

1.1. Планування діяльності з 

підготовки проєктів 

регуляторних актів та прийняття 

регуляторних актів у сфері 

господарської діяльності. 

Управління правового 

забезпечення 
2023-2025 - - - - 

1.2. Здійснення відстеження 

результативності регуляторних 

актів, контролю за їх 

відповідністю принципам 

державної регуляторної політики. 

Підготовка пропозицій щодо змін 

і доповнень до чинних 

нормативно-правових актів. 

Управління правового 

забезпечення 
2023-2025 - - - - 

1.3. Постійне оновлення 

електронних реєстрів регуля-

торних актів та забезпечення дос-

тупу до них суб’єктів 

підприємництва, громадськості. 

Управління правового 

забезпечення 
2023-2025 - - - - 



 

2. Удосконалення зако-

нодавства, інших норма-

тивно-правових актів щодо 

сприяння розвитку 

підприємництва, надання 

адміністративних послуг 

тощо. 

2.1.Проведення засідань за 

"круглим столом", нарад, 

семінарів, конференцій, форумів 

за участі фахівців органів 

виконавчої влади   з 

підприємцями, керівниками 

підприємств, громадських  

об’єднань підприємців, 

адміністраторів ЦНАПу. 

Управління 

економічного 

розвитку міста 

2023-2025 120,0 30,0 40,0 50,0 

2.2. Забезпечення збірниками, 

бюлетенями, брошурами, експрес 

доповідями щодо соціально-

економічного розвитку міста, 

тощо. 

Управління 

економічного 

розвитку міста 

2023-2025 45,0 10,0 15,0 20,0 

ІІ. Автоматизація в обробці звернень суб’єктів підприємництва до органів влади 

1. Забезпечення дотримання 

вимог Закону України «Про 

адміністративні послуги» та 

виконання розпорядження 

Кабінету Міністрів України 

від 16.05.2014р. №523-р 

«Деякі питання надання ад-

міністративних послуг орга-

нів виконавчої влади через 

центри надання адміністра-

тивних послуг». 

1.1.Вдосконалення системи 

електронного документообігу в 

Центрі надання адміністративних 

послуг (ЦНАПі). 
Центр надання 

адміністративних 

послуг 

2023-2025 - - - - 

                                                                                 ІІІ. Релокація бізнесу 

1. Забезпечення всебічної 

підтримки та супроводу 

релокованого бізнесу. 

1. Визначення переліку 

суб'єктів господарювання, які 

мають намір щодо 

переміщення виробничої 

діяльності з територій, де 

ведуться бойові дії або є 

загроза бойових дій на 

територію м. Ужгород. 

Управління 

економічного 

розвитку міста 

Ужгородської міської 

ради 

 

 

  2023-2025 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

- 



 

 2. Визначення переліку вільних 

виробничих площ та земельних 

ділянок різної форми власності, 

які можуть бути використані 

переміщеними суб’єктами 

господарювання для організації 

та ведення бізнесу, створення 

єдиної бази даних. 

Управління 

економічного 

розвитку міста 

Ужгородської міської 

ради 

 

 

   2023-2025 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

- 

3. Проведення постійного 

моніторингу стану 

переміщення підприємств. 

Управління 

економічного 

розвитку міста 

Ужгородської міської 

ради 

 

 

  2023-2025 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

- 

4. Надання інформаційної та 

організаційної допомоги щодо 

можливостей розміщення та 

проживання працівників 

переміщених підприємств. 

Управління 

економічного 

розвитку міста 

Ужгородської міської 

ради 

  

 

  2023-2025 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

- 

5. Сприяння оперативному 

підключенню виробничих 

потужностей переміщених 

підприємств  до газо-, водо-, 

електропостачання та інших 

інженерних комунікацій. 

Управління 

економічного 

розвитку міста 

Ужгородської міської 

ради 

 

 

  2023-2025 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

- 

6. Організація та участь у 

заходах (зустрічах за "круглим 

столом", конференціях, 

семінарах та ін.) з питань 

релокації бізнесу. 

Управління 

економічного 

розвитку міста 

Ужгородської міської 

ради 

 

 

   2023-2025 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

 

- 

7. Підготовка тиражування та 

виготовлення (оновлення) 

рекламно-інформаційної, 

презентаційної продукції, 

зокрема, каталогу релокованих 

підприємств та продукції 

(послуг), що ними 

виробляється (надається).  

Управління 

економічного 

розвитку міста 

Ужгородської міської 

ради 

    

 

 

  2023-2025 

 

 

 

75,0 

 

 

 

25,0 

 

 

 

25,0 

 

 

 

25,0 



 

8. Співпраця та спів 

фінансування з громадськими 

благодійними організаціями з 

питань надання допомоги 

внутрішньо-переміщеним 

особам. 

Управління 

економічного 

розвитку міста 

Ужгородської міської 

ради 

 

 

2023-2025 

 

 

450,0 

 

 

150,0 

 

 

150,0 

 

 

150,0 

                                                                      ІV. Фінансово-кредитна підтримка 

1.Створення сприятливого 

підприємницького 

середовища 

1.1 Проведення роботи в рамках 

проекту Платформа ефективного 

регулювання (PRO) у співпраці з 

Офісом ефективного регулювання, 

а саме наповнення інформацією 

бізнес-кейсів на платформі 

«StartBusinessChallenge». 

Управління 

економічного 

розвитку міста 

2023-2025 - - - - 

1.2.Часткове відшкодування 

відсоткових ставок за кредитами 

банків для суб’єктів малого 

підприємництва. 

Управління 

економічного 

розвитку міста 

2023-2025 1500,0 500,0 500,0 500,0 

1.3.Промоційна підтримка 

місцевого виробника (створення, 

придбання, виготовлення і друк 

промоційних матеріалів). 

Управління 

економічного 

розвитку міста 

2023-2025 60,0 20,0 20,0 20,0 

1.4.Компенсація частини вартості 

придбаних альтернативних джерел 

енергозабезпечення за рахунок 

коштів місцевого бюджету. 

Управління 

економічного 

розвитку міста 

2023-2025 5000,0 - 5000,0 - 

1.5. Організація та проведення 

міських конкурсів: «Кращий 

підприємець», бізнес-планів та 

стартапів серед студентів,  

підприємців-ветеранів, учасників 

бойових дій та членів їх сімей. 

м. Ужгорода, тощо.  

Управління 

економічного 

розвитку міста, 

управління у справах 

культури, молоді та 

спорту, управління 

освіти спільно з 

вищими навчальними 

закладами міста. 

2023-2025 150,0 40,0 50,0 60,0 



 

1.6. Стимулювання створення 

нових робочих місць суб’єктами 

малого підприємництва, які ведуть 

діяльність у пріоритетних видах 

економіки. 

Ужгородський 

міський центр 

зайнятості 

2023-2025 - - - - 

 

 

2.1.Залучення безробітних до 

відкриття власної справи шляхом 

виплати одноразової допомоги на 

започаткування власної справи. 

 

 

 

Ужгородський     

міський центр 

зайнятості 

2023-2025 - - - - 

V. Ресурсне, інформаційне, кадрове забезпечення, подальше формування інфраструктури. 

1. Ресурсне забезпечення 

суб’єктів підприємницької 

діяльності. 

1.1.Залучення суб’єктів підприєм-

ницької діяльності до участі у 

тендерах для постачання (на-

дання) продукції, товарів, робіт, 

послуг бюджетним установам 

міста. 

Відділи транспорту, 

державних закупівель 

та зв’язку 

2023-2025 - - - - 

2. Інформаційне 

забезпечення. 

2.1. Популяризація підприєм-

ницької діяльності у засобах 

масової інформації, зокрема 

шляхом публікації інформації про 

передовий досвід суб’єктів 

господарювання міста та України. 

Управління 

економічного 

розвитку міста, відділ 

інформаційної роботи 

2023-2025 60,0 10,0 20,0 30,0 

2.2. Проведення інформаційних 

семінарів із залученням 

незайнятого населення до 

підприємницької діяльності 

Ужгородський 

міський центр 

зайнятості 

2023-2025 - - - - 

2.3. Проведення ярмарків (міні 

ярмарків) вакансій, днів відкритих 

дверей для випускників шкіл, 

молоді. 

Ужгородський 

міський центр 

зайнятості 

2023-2025 - - - - 

3. Висвітлення питань про 

розвиток підприємництва, 

здійснення економічних 

реформ. 

3.1. Організація та проведення 

засідань Координаційної ради з 

питань розвитку підприємництва. 

Управління 

економічного розвитку 

міста 
2023-2025 - - - - 



 

4. Відзначення професійного 

свята – Дня працівників 

торгівлі та Дня підприємця. 

4.1. Проведення святкових заходів 

із працівниками торгівлі, ресто-

ранного господарства, підприєм-

цями та нагородження грамотами, 

пам’ятними подарунками. 

Висвітлення через засоби масової 

інформації питань про розвиток 

торгівлі, ресторанного госпо-

дарства, розвитку підприємництва 

в місті, привітання з нагоди св'ят-

кування Дня працівників торгівлі 

та Дня підприємця (виготовлення 

грамот, цінних подарунків, прид-

бання квіткової продукції тощо). 

Управління 

економічного розвитку 

міста 
2023-2025 60,0 20,0 20,0 20,0 

5. Організація та проведення 

традиційних міських та об-

ласних фестивалів-ярмарок із 

залученням суб’єктів під-

приємницької діяльності 

5.1. Організація та проведення 

фестивалів-ярмарків. 
Управління 

економічного 

розвитку міста, 

комунальні 

підприємства, 

суб’єкти 

підприємницької 

діяльності 

2023-2025 270,0 80,0 90,0 100,0 

 

 З бюджету Ужгородської міської територіальної громади:  

(головний розпорядник – управління економічного розвитку міста) 

 

Всього:-   7790,0 

2023 рік – 885,0 

                2024 рік –  5930,0 

2025 рік –  975,0 

 

 

 

Секретар  ради                                                                                                                                       Ігор ЧОРНІЙ 



 

                                                                      Додаток 2 

до рішення LVI сесії 

міської ради VIII скликання 

                                                                      11.07.2024 №1873 

 

               Додаток 2 до Програми 

                                                                     Ресурсне забезпечення Програми 

підтримки підприємництва та релокації бізнесу в  м. Ужгород на 2023-2025 роки.  

 

 

 

Обсяг коштів, які 

пропонується залучити на 

виконання Програми 

Терміни реалізації Програми Усього витрат на 

виконання Програми 

 

2023р. 

 

2024р. 

 

2025р. 

Обсяг ресурсів, усього, у 

тому числі: 

 

885,0 тис. грн. 

 

5930,0 тис. грн. 

 

975,0 тис. грн. 

 

7790,0 тис. грн. 

державний бюджет - - - - 

бюджет Ужгородської 

міської територіальної 

громади 

 

885,0 тис. грн. 

 

5930,0 тис. грн. 

 

975,0 тис. грн. 

 

7790,0 тис. грн. 

кошти не бюджетних 

джерел 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 
 

 

 

Секретар  ради                                                                                                                           Ігор ЧОРНІЙ 

 

 

 

                                                                                                                                                     

 



 

     

                                                     Додаток 3 

до рішення LVI сесії 

міської ради VIII скликання 

                                                                      11.07.2024 №1873 

 

Додаток 3 до Програми 

                        

Перелік завдань програми підтримки підприємництва та релокації бізнесу в м. Ужгород на 

                                                                                         2023-2025 роки       
       /тис. грн./ 

 

 

Мета, завдання, ТПКВКМБ 

 

 

Джерела 

фінансув

ання 

Терміни реалізації Програми  

 

Відповідальні виконавці 
2023 рік (проект) 2024 рік (прогноз) 2025 рік (прогноз) 

О
б
с
я

г
 в

и
д

а
т
к

ів
 

у т. ч. кошти 

бюджету 

Ужгородської 

міської 

територіальної 

громади 

О
б
с
я

г
 в

и
д

а
т
к

ів
 

у т. ч. кошти 

бюджету 

Ужгородської 

міської 

територіальної 

громади   

О
б
с
я

г
 в

и
д

а
т
к

ів
 

у т.ч. кошти 

бюджету 

Ужгородської 

міської 

територіальної 

громади  

З
а
г
а
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д
 

С
п

ец
іа

л
ь

н
и

й
 

ф
о
н

д
 

З
а
г
а
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д
 

С
п

ец
іа

л
ь

н
и

й
 

ф
о
н

д
 

З
а
г
а
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д
 

С
п

ец
іа

л
ь

н
и

й
 

ф
о
н

д
 

Всього на виконання 

Програми 

Бюджет 

Ужгоро

дської 

міської 

територ

іальної 

громад

и 

885,0 885,0  5930,0 5930,0  975,0 975,0  Управління 

економічного розвитку 

міста Ужгородської 

міської ради 

Мета Програми: створення сприятливих умов для інтенсивного розвитку малого та середнього підприємництва в місті, 

підвищення його потенціалу, усунення, у межах компетенції органу місцевого самоврядування, перешкод, що стримують 

подальший його розвиток, вирішення питання зайнятості, легалізації робочих місць, максимально можливе залучення до 

підприємницької діяльності соціально незахищених категорій населення, створення умов для формування заможного середнього 

класу, сприяння релокації бізнесу із територій, де проходять бойові дії та створення їм сприятливого підприємницького 

середовища, забезпечення безперебійного постачання електроенергії до об'єктів бізнесу для сталого їх функціонування в умовах 



 

енергетичної кризи в період воєнного стану.  

Завдання 1. 

Забезпечення 

ефективності системи 

підтримки малого і 

середнього 

підприємництва на 

місцевому рівні. 

Бюджет 

Ужгоро

дської 

міської 

територ

іальної 

громад

и 

120,0 120,0  145,0 145,0  170,0 170,0  Управління 

економічного розвитку 

міста Ужгородської 

міської ради 

Завдання2. Часткове 

відшкодування 

відсоткових ставок за 

кредитами банків для 

суб’єктів малого 

підприємництва 

Бюджет 

Ужгоро

дської 

міської 

територ

іальної 

громад

и 

500,0 500,0  500,0 500,0  500,0 500,0  Управління 

економічного розвитку 

міста Ужгородської 

міської ради 

Завдання 3. 

Компенсація частини 

вартості 

придбаних 

альтернативних джерел 

енергозабезпечення за 

рахунок 

коштів місцевого 

бюджету. 

Бюджет 

Ужгоро

дської 

міської 

територ

іальної 

громад

и 

- -  5000,0 5000,0  - -  Управління 

економічного розвитку 

міста Ужгородської 

міської ради 

Завдання 4. 

Популяризація Програми 

серед мешканців міста 

через засоби масової 

інформації, "круглі 

столи", друковані 

інформаційно-рекламні 

матеріали. 

Бюджет 

Ужгоро

дської 

міської 

територ

іальної 

громад

и 

155,0 155,0  140,0 140,0  150,0 150,0  Управління 

економічного розвитку 

міста Ужгородської 

міської ради 



 

Завдання 5. 

Організація та проведення 

традиційних міських та 

обласних фестивалів-

ярмарок із залученням 

суб’єктів підприємницької 

діяльності. 

Бюджет 

Ужгоро

дської 

міської 

територ

іальної 

громад

и 

110,0 110,0  145,0 145,0  155,0 155,0  Управління 

економічного розвитку 

міста Ужгородської 

міської ради 

         

 

   

  Секретар  ради                                                                                                                                      Ігор ЧОРНІЙ 

 

                                                                                                                                                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                      Додаток 4 

до рішення LVI сесії 

міської ради VIII скликання 

                                                                      11.07.2024 №1873 

 
 

               Додаток 4 до Програми 
 

 

 Результативні показники виконання завдань Програми підтримки підприємництва та релокації бізнесу в 

                                                                        м. Ужгород   на 2023-2025 роки.       
         /тис. грн./ 

Відповідальнівиконавці, 

ТПКВК МБ, завданняпрограми, 

результативніпоказники 

К
о
д

 т
и

м
ч

а
с
о
в

о
ї 

к
л

а
си

ф
ік

а
ц

ії
 

в
и

д
а
т
к

ів
 т

а
 к

р
ед

и
т
у
в

а
н

н
я

 

Терміни реалізації Програми 

2023 рік (проект) 2024 рік (прогноз) 2025 рік (прогноз) 

Р
а
зо

м
 

у т. ч. кошти 

бюджету 

Ужгородської 

міської 

територіальної 

громади 

Р
а
зо

м
 

у т. ч. кошти 

бюджету 

Ужгородської 

міської 

територіальної 

громади 

Р
а
зо

м
 

у т. ч. кошти 

бюджету 

Ужгородської 

міської 

територіальної 

громади  
 

З
а
г
а
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д
 

С
п

ец
іа

л
ь

н
и

й
 ф

о
н

д
 

З
а
г
а
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д
 

С
п

ец
іа

л
ь

н
и

й
 ф

о
н

д
 

З
а
г
а
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д
 

С
п

ец
іа

л
ь

н
и

й
 ф

о
н

д
 

Всього на виконання Програми  885,0 885,0  5930,0 5930,0  975,0 975,0  

Мета Програми: створення сприятливих умов для інтенсивного розвитку малого та середнього підприємництва в місті, підвищення 

його потенціалу, усунення, у межах компетенції органу місцевого самоврядування, перешкод, що стримують подальший його 

розвиток, вирішення питання зайнятості, легалізації робочих місць, максимально можливе залучення до підприємницької діяльності 

соціально незахищених категорій населення, створення умов для формування заможного середнього класу. Сприяння релокації бізнесу 

із територій, де проходять бойові дії та створення їм сприятливого підприємницького середовища, забезпечення безперебійного 

постачання електроенергії до об'єктів бізнесу для сталого їх функціонування в умовах енергетичної кризи в період воєнного стану. 

Всього на виконання підпрограми           

ТПКВК МБ           

Відповідальний виконавець: Управління економічного розвитку міста 

Завдання 1. Забезпечення ефективності системи підтримки малого і середнього підприємництва на 

місцевому рівні. 

Показники виконання:  120,0 120,0  145,0 145,0  170,0 170,0  

Показники витрат (вхідних ресурсів):           



 

Показники продукту:           

Кількість заходів:  3 3  3 3  3 3  

Показник продуктивності:           

Середні витрати на проведення одного 

заходу: 

 40,0 40,0  48,3 48,3  56,6 56,6  

Показник результативності (якість %):  100 100  100 100  100 100  

Завдання 2. Часткове відшкодування відсоткових ставок за кредитами банків для суб’єктів малого 

підприємництва 

Показники виконання:  500,0 500,0  500,0 500,0  500,0 500,0  

Показники витрат (вхідних ресурсів):           

Показники продукту:           

Кількість заходів (розглянутих заяв)      5      5      5     5       5      5  

Показник продуктивності:           

Середні витрати на проведення одного 

заходу: 

 100 100  100 100  100 100  

Показник результативності від 

розглянутих заяв (якість %): 

 100 100  100 100  100 100  

Завдання 3. 

 

Компенсація частини вартості придбаних альтернативних джерел енергозабезпечення за 

рахунок коштів місцевого бюджету. 

Показники виконання:     5000,0 5000,0     

Показники витрат (вхідних ресурсів):           

Показники продукту:           

Кількість заходів (розглянутих заяв)  100 100        

Показник продуктивності:           

Середні витрати на проведення одного 

заходу: 

 50 50        

Показник результативності від 

розглянутих заяв (якість %): 

 100 100        

Завдання 4. Популяризація Програми серед мешканців міста через засоби масової інформації, "круглі 

столи", друковані інформаційно-рекламні матеріали. 

Показники виконання:  155,0 155,0  140,0 140,0  150,0 150,0  

Показники витрат (вхідних ресурсів):           

Показники продукту:           

Кількість заходів:  6 6  6 6  6 6  

Показник продуктивності:           

Середні витрати на проведення одного 

заходу: 

 25,8 25,8  23,3 23,3  25,0 25,0  



 

Показник результативності від 

проведених заходів (якість %): 

 100 100  100 100  100 100  

Завдання 5. Організація та проведення традиційних міських та обласних фестивалів-ярмарок із 

залученням суб'єктів підприємницької діяльності. 

Показники виконання:  110,0 110,0  145,0 145,0  155,0 155,0  

Показники витрат (вхідних ресурсів):           

Показники продукту:           

Кількість заходів:  6 6  6 6  6 6  

Показник продуктивності:           

Середні витрати на проведення одного 

заходу: 

 18,3 18,3  24,2 24,2  25,8 25,8  

Показник результативності від 

організованих та проведених заходів 

(якість %): 

 100 100  100 100  100 100  

 

 

Секретар  ради                                                                                                                                    Ігор ЧОРНІЙ 

 

 

 

 

 

 


	РІШЕННЯ Про зміни до Програм
	Додаток 5
	Додатки до Програми Підтримки підприємництва на 2023-2025 (із змінами)

